
Persönlicher Fahrplan SBB CFF FFS

gültig vom 20.03.2010 bis 11.12.2010

ìBern - Wohlen

Ab Angebot An Umsteigen in Ab Angebot An Dauer Verkehrt

0.02 e 0.28 Olten 0.35 ICN
0.51 Lenzburg 0.51 Fussweg (4 Min.)

0.55 Lenzburg, Bahnhof 1.39 BUS 9201 Z
2.08 Wohlen AG, Bahnhof 2.08 Fussweg (3 Min.) 2.11 2.09 Sa, So !,

1.02 e 2.15 Zürich HB 3.00 SN1 Z
3.13 Dietikon 3.25 BUS 26504 n Z 4.07 3.05 So !-

1.02 e 2.07 Zürich HB 3.00 SN1 Z
3.13 Dietikon 3.25 BUS 26504 n Z 4.07 3.05 Sa !.

4.21 ú 5.04 Lenzburg 5.27 S26 5.36 1.15 Mo - Fr !/
4.21 ú 5.18 Lenzburg 5.27 S26 5.36 1.15 nicht täglich !0
4.40 ú 5.52 Lenzburg 6.03 S26 6.12 1.32 täglich
5.13 e ü o r 5.55 Olten 6.03 ú

6.12 Aarau 6.17 S3
6.27 Othmarsingen 6.32 S26 6.40 1.27 nicht täglich !0

5.13 e ü o r 6.28 Zürich HB 6.40 S 7.09 1.56 nicht täglich !0
5.30 e ü o r 5.55 Olten 6.03 ú

6.12 Aarau 6.17 S3
6.27 Othmarsingen 6.32 S26 6.40 1.10 Mo - Fr !/

5.30 e ü o r 5.55 Olten 6.03 ú
6.12 Aarau 6.17 S3
6.27 Othmarsingen 6.33 S26 6.42 1.12 Sa, So !1

5.30 e ü o r 6.28 Zürich HB 6.40 S 7.09 1.39 Mo - Fr !/
6.04 e 6.30 Olten 6.35 RE

6.44 Aarau 6.51 S26 7.12 1.08 täglich
6.36 ú 7.12 Aarau 7.17 S3

7.27 Othmarsingen 7.34 S26 7.43 1.07 täglich
6.36 ú 7.12 Aarau 7.51 S26 8.12 1.36 täglich
7.04 è £ r 7.30 Olten 7.35 RE

7.44 Aarau 7.51 S26 8.12 1.08 täglich
7.36 ú 8.12 Aarau 8.17 S3

8.27 Othmarsingen 8.34 S26 8.43 1.07 täglich
7.36 ú 8.12 Aarau 8.51 S26 9.12 1.36 täglich
8.04 e u o s 8.30 Olten 8.35 RE

8.44 Aarau 8.51 S26 9.12 1.08 täglich
8.36 ú 9.12 Aarau 9.17 S3

9.27 Othmarsingen 9.34 S26 9.43 1.07 täglich
8.36 ú 9.12 Aarau 9.51 S26 10.12 1.36 täglich
9.04 è u £ r 9.30 Olten 9.35 RE

9.44 Aarau 9.51 S26 10.12 1.08 täglich
9.36 ú 10.12 Aarau 10.17 S3

10.27 Othmarsingen 10.34 S26 10.43 1.07 täglich
9.36 ú 10.12 Aarau 10.51 S26 11.12 1.36 täglich

10.04 e u o r 10.30 Olten 10.35 RE
10.44 Aarau 10.51 S26 11.12 1.08 täglich

10.36 ú 11.12 Aarau 11.17 S3
11.27 Othmarsingen 11.34 S26 11.43 1.07 täglich

c© 2007 HaCon Ingenieurgesellschaft mbH - HAFAS/PF 2.0
Alle Angaben ohne Gewähr.



SBB CFF FFS

ìBern - Wohlen

Ab Angebot An Umsteigen in Ab Angebot An Dauer Verkehrt

10.36 ú 11.12 Aarau 11.51 S26 12.12 1.36 täglich
11.04 è u £ r 11.30 Olten 11.35 RE

11.44 Aarau 11.51 S26 12.12 1.08 täglich
11.36 ú 12.12 Aarau 12.17 S3

12.27 Othmarsingen 12.34 S26 12.43 1.07 täglich
11.36 ú 12.12 Aarau 12.51 S26 13.12 1.36 täglich
12.04 e u o r 12.30 Olten 12.35 RE

12.44 Aarau 12.51 S26 13.12 1.08 täglich
12.36 ú 13.12 Aarau 13.17 S3

13.27 Othmarsingen 13.34 S26 13.43 1.07 täglich
12.36 ú 13.12 Aarau 13.51 S26 14.12 1.36 täglich
13.04 è £ r 13.30 Olten 13.35 RE

13.44 Aarau 13.51 S26 14.12 1.08 Mo - Fr, So !2
13.04 è £ r 13.30 Olten 13.35 RE

13.44 Aarau 13.51 S26 14.12 1.08 Sa !3
13.36 ú 14.12 Aarau 14.17 S3

14.27 Othmarsingen 14.34 S26 14.43 1.07 täglich
13.36 ú 14.12 Aarau 14.51 S26 15.12 1.36 täglich
14.04 e u o s 14.30 Olten 14.35 RE

14.44 Aarau 14.51 S26 15.12 1.08 täglich
14.36 ú 15.12 Aarau 15.17 S3

15.27 Othmarsingen 15.34 S26 15.43 1.07 täglich
14.36 ú 15.12 Aarau 15.51 S26 16.12 1.36 täglich
15.04 e u o r

s
15.30 Olten 15.35 RE

15.44 Aarau 15.51 S26 16.12 1.08 täglich
15.36 ú 16.12 Aarau 16.17 S3

16.27 Othmarsingen 16.34 S26 16.43 1.07 täglich
15.36 ú 16.12 Aarau 16.51 S26 17.12 1.36 täglich
16.04 è £ r 16.30 Olten 16.35 RE

16.44 Aarau 16.51 S26 17.12 1.08 täglich
16.36 ú 17.12 Aarau 17.17 S3

17.27 Othmarsingen 17.34 S26 17.43 1.07 täglich
16.36 ú 17.12 Aarau 17.51 S26 18.12 1.36 täglich
17.04 e u o s 17.30 Olten 17.35 RE

17.44 Aarau 17.51 S26 18.12 1.08 täglich
17.36 ú 18.12 Aarau 18.17 S3

18.27 Othmarsingen 18.34 S26 18.43 1.07 täglich
17.36 ú 18.12 Aarau 18.51 S26 19.12 1.36 täglich
18.04 e u o r 18.30 Olten 18.35 RE

18.44 Aarau 18.51 S26 19.12 1.08 täglich
18.36 ú 19.12 Aarau 19.17 S3

19.27 Othmarsingen 19.34 S26 19.43 1.07 täglich
18.36 ú 19.12 Aarau 19.51 S26 20.12 1.36 täglich
19.04 e u o r 19.30 Olten 19.35 RE

19.44 Aarau 19.51 S26 20.12 1.08 täglich
19.36 ú 20.12 Aarau 20.17 S3

20.27 Othmarsingen 20.34 S26 20.43 1.07 täglich
19.36 ú 20.12 Aarau 20.51 S26 21.12 1.36 täglich
20.04 e o s 20.30 Olten 20.35 RE

c© 2007 HaCon Ingenieurgesellschaft mbH - HAFAS/PF 2.0
Alle Angaben ohne Gewähr.



SBB CFF FFS

ìBern - Wohlen

Ab Angebot An Umsteigen in Ab Angebot An Dauer Verkehrt

20.44 Aarau 20.51 S26 21.12 1.08 täglich
20.36 ú 21.12 Aarau 21.17 S3

21.27 Othmarsingen 21.34 S26 21.43 1.07 täglich
20.36 ú 21.12 Aarau 21.51 S26 22.12 1.36 täglich
21.04 e r 21.30 Olten 21.35 RE

21.44 Aarau 21.51 S26 22.12 1.08 täglich
21.32 e ü u o

r
21.58 Olten 22.03 ú

22.12 Aarau 22.17 S3
22.27 Othmarsingen 22.34 S26 22.43 1.11 täglich

22.04 è £ r 22.30 Olten 22.35 RE
22.44 Aarau 22.51 S26 23.12 1.08 täglich

22.32 e ü u o
r

22.58 Olten 23.05 S23

23.32 Othmarsingen 23.34 S26 23.42 1.10 täglich !4
22.32 e ü u o

r
22.58 Olten 23.03 ú

23.12 Aarau 23.17 S3
23.27 Othmarsingen 23.34 S26 23.42 1.10 täglich

23.04 è £ 23.30 Olten 23.35 ICN
23.43 Aarau 23.51 S26 0.12 1.08 täglich

23.34 e 0.00 Olten 0.05 S23
0.28 Lenzburg 0.42 S26 0.51 1.17 Fr, Sa "+

Index
!, = nicht 3. Apr
!- = nicht 4. Jul
!. = nicht 3. Jul
!/ = 24. Mai bis 14. Jun Do, Fr; nicht 2., 5., 12. Apr, 13. Mai, 10., 11. Jun, 9. Aug, 6. Sep, 27. bis 30. Sep, 4.

bis 7. Okt, 29. Nov, 6. Dez; auch 25., 26. Mai
!0 = 12. Apr, 31. Mai bis 2. Jun, 7. bis 11. Jun, 14. Jun, 9. Aug, 6. Sep, 27. bis 30. Sep, 4. bis 7. Okt, 29. Nov,

6. Dez
!1 = auch 2., 5. Apr, 13., 24. Mai
!2 = nicht 2., 4. Apr, 23. Mai
!3 = auch 2., 4. Apr, 23. Mai
!4 = nicht 27. Mär, 10. Apr
"+ = auch 1. Apr, 12. Mai

Legende
= VELOS: Reservierung obligatorisch

Z = Zuschlag
n = Reservierung obligatorisch
ü = Familienwagen mit Kinderabteil
u = Minibar
o = Reservierung möglich
r = Restaurant
£ = VELOS: Kein Selbstverlad
s = Bistro

c© 2007 HaCon Ingenieurgesellschaft mbH - HAFAS/PF 2.0
Alle Angaben ohne Gewähr.


